
ZION INVEST ApS

CVR-nr.: 21042137

Møllemarken 19A
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2023

Abraham David Jabaroth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZION INVEST ApS
Møllemarken 19A
4850 Stubbekøbing
e-mailadresse: Zion.Invest@Breslau.co.il
CVR-nr.: 21042137
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

2021 gav et overskud på på 160.880,49 kr. (I skrivende stund er der allerede 300.000 kr i overskud per den 15.02.2022)

Egenkapitalen er pr. den 31.12.2021 på 1.337.426,66 kr.

Resultatet er tilfredsstillende.

Min aktieportofølge er på 1.600 aktier(Jyske Banks Aktier). Der har ikke været handlet aktier i 2020 eller i 2021.

Abraham David Jabaroth er enejer af Zion Invest ApS og har i hele selskabets levetid været den eneste person knyttet til selskabet.

I Zion Invest APS har bogføringen blevet foretaget via Regnskabsprogrammet e-comonic siden 2014.

Følgene konti har dannet grundlaget for årsrapporten.

Erhvervskonto: Zion Invest ApS (Saxo Privatbank som blev solgt til Alm. Brand Bank som blev solgt til Sydbank)

Skattekonto: (Indstående 0,- benyttes ikke mere)

Saxo Bank: Leverer en en Portofølge Rapport pr. 31-12-2021. (Det samme for tidligere Årsrapporter)

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	
Andre driftsindtægter		0	
Eksterne omkostninger		0	
Ejendomsomkostninger		0	
Administrationsomkostninger		-5.607	-5.360
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0	0
Bruttoresultat		-5.607	-5.360
Bruttofortjeneste/Bruttotab		182.880	166.240
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		177.273	160.880
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	0
Ordinært resultat før skat		177.273	160.880
Årets resultat		177.273	160.880
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			160.880
I alt			160.880

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Tilgodehavende skat		kr.	kr.
			869.838
Tilgodehavender i alt			869.838
Likvide beholdninger		1.331.809	543.444
Omsætningsaktiver i alt		1.331.809	1.413.282
AKTIVER I ALT		1.331.809	1.413.282

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		244.800	244.800
Andre reserver			125.487
Overført resultat		1.087.009	967.139
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		1.331.809	1.337.426
Kontraktlige forpligtelser		0	75.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	75.856
Gældsforpligtelser i alt		0	75.856
PASSIVER I ALT		1.331.809	1.413.282

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret